
Modny kask z technologią wtrysku twardej skorupy i
kask rowerowy ze standardem CPSC / CE

Specyfikacja kasku do hulajnogi:

Model nr. AU-K008 kask skate / hulajnoga
Materiał Pianka EPS i skorupa ABS
Orzecznictwo CE EN1078 / CPSC 1203
Otwory wentylacyjne 10 otworów wentylacyjnych
Kolor Pantone, dostosowane
rozmiar / obwód głowy S (52-56 cm)
Waga 370 g

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Okres próbny 7 dni
MOQ 300szt
Szczegóły pakietu Worek PP + indywidualne opakowanie w kolorze + karton główny

Szczegółowe zdjęcia kask skutera:











Znajomość obwodu głowy kask skutera:
Europejski model głowy:

Kask w kształcie owalu jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarach, które są znacznie dopasowane
dla Europejczyków.

Ogólny model głowy:

Ogólny kask jest przeznaczony dla głowy jeźdźca o wymiarze nieco dłuższym od przodu do tyłu niż jego
wymiary z boku na bok.

Model głowy azjatyckiej:

Kask w kształcie okrągłym jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarach, które są odpowiednie
odpowiedni dla Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wyprodukować wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także robimy
postępy dzięki wynikom testów! Dlatego nasza fabryka wyposażona jest w profesjonalne laboratorium
testowe, aby upewnić się, że każdy projekt jest praktyczny i odpowiedni! Nasz standard testowania jest
bardziej rygorystyczny niż związane z nim wymagania certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model,
który dostarczamy, z pewnością przejdzie odpowiedni test przez firmę zewnętrzną!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patent na listy, dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe



Profil naszej fabryki:
Aurora Sports to producent kasków z ponad 20-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. Własne zespoły projektowe i badawczo-rozwojowe z ugruntowanym doświadczeniem pozwalają
firmie Aurora Sports szybko reagować na wysokie wymagania



Procedura produkcji hełmu jest następująca:
sitodruk → Oprzyrządowanie blistrowe PC → Produkcja blistrów PC → Przycinanie wykopanego otworu →
Surowiec EPS o różnej gęstości → Oprzyrządowanie EPS w formie → hełm w formie warsztatu → maszyny w
formie → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji w formie → półfabrykowany hełm w formie →
Inspekcja IQC → szlifowanie hełmu → produkcja wyściółki wewnętrznej → warsztat wtryskiwania tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →etykietowanie wewnątrz → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Dostawa ekspresowa:
Tutaj można dobrze zorganizować międzynarodowy transport ekspresowy, lotniczy i morski! Możesz
wybrać każdy możliwy transport, a my dołożymy wszelkich starań, aby Ci pomóc! Zbudowaliśmy już
długoterminowe relacje z różnymi firmami spedycyjnymi i agentami spedycyjnymi, wszystkie nasze wysiłki
mają na celu zapewnienie najlepszych wrażeń z wysyłki! Wybierz nas, a hełmy będą zawsze bezpieczne!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

